
PRESSMEDDELANDE 

FOLKKAMPANJEN ”JAG VILL LEVA TILLS JAG DÖR” BILDAS I SUNDSVALL   
MÅNDAGEN DEN 22 SEPTEMBER 

När Mikael Wiehe den 13 augusti slutade sitt ”Sommar i P1” med att berätta att han 
hade fått diagnosen Alzheimer, inte långt efter det att Björn Skifs berättat samma sak, 

så valde han att avsluta programmet med sin låt ”Jag tänker leva tills jag dör”. 

”Jag tänker leva tills jag dör” är också namnet på den folkkampanj som drar igång i 
samband med det öppna möte som Sundsvalls   Demensförening arrangerar den         

22 september på Sveateatern kl 18. 

Gäster är Mats och Pia Klockljung, som vid det här laget är välkända inom 
alzheimervärlden. Pia är anhörig till Mats som vid 71 års ålder fick sin alzheimerdiagnos. 

Sedan dess har han startat två facebooksidor, ”Alzheimer och jag” och ”Alzheimer och 
vi”, bloggar regelbundet på Stiftelsen ”Alzheimer Lifes” sida och berättar, tillsammans 
med Pia, om deras alzheimerresa på möten hos demensföreningar runt om i landet, i 

tidningsartiklar och i radio. 

- Vårt budskap är att försöka fortsätta med det lustfyllda i livet och gärna börja det 
som man inte hunnit med förut eller kanske inte ens tänkt på, säger Mats.   

 
- Jag är inte min sjukdom - och det är viktigt att inte heller mina anhöriga eller 

omgivningen ser på mig så. Och inte minst: att inte glömma skrattet och 
kärleken! 

Mötet den 22 september kl 18 på Sveateatern i Sundsvall blir också startskottet för 
”Folkkampanjen Jag tänker leva tills jag dör”                                                                                      

som Mats hoppas kan bli landsomfattande. 

100 000 svenskar har diagnosen Alzheimer, mångdubbelt fler är anhöriga eller på annat 
sätt berörda. Demens- och alzheimerföreningar finns i många av landets kommuner. 

-  Med folkkampanjen vill vi sprida hopp och glädje i en tillvaro som lätt domineras 
av sorg. Men framför allt att alla ska se sina egna resurser och att stärka 
varandra.  

Mötet kommer naturligtvis att avslutas med ”Jag tänker leva tills jag dör” som allsång 
med demensföreningens tidigare ordförande K-G Norberg på gitarr. 

- Nu fortsätter vi att leva, säger Mats Klockljung. Tillsammans! 

Kontakt: Sundsvalls Demensförening når du gm Inger Enheim, mobil 073 275 36 00 

Mats och Pia Klockljung når du på 070-313 52 06 eller 070-374 64 47 Intervjuer kan 
göras under måndagen den 22 september eller efter överenskommelse. 


